

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Commerz Ejendomme ApS

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 38 99 86 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Claus Korsgaard Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Commerz Ejendomme ApS  
Greve Main 1  
2670 Greve

CVR-nr.: 38 99 86 92  
Stiftet: 9. oktober 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Korsgaard Henriksen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

CH Commerz Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, udvikling, udlejning samt salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.274 kr. mod 22.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.633 kr. mod -51.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabsklovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser. Selskabets eneanpartshaver har skriftligt tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Tilsagnet er uigenkaldeligt, og udløber d. 31. december 2024. På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.274</b>	<b>22.501</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.251	-36.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.977</b>	<b>-13.750</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.664	-41.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.641</b>	<b>-55.234</b>
3 Skat af årets resultat	8.008	4.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.633</b>	<b>-51.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-64.633	-51.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.633</b>	<b>-51.054</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.686.094	1.722.345
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.686.094	1.722.345
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.686.094</b>	<b>1.722.345</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.008	4.180
	Tilgodehavender i alt	8.008	4.180
	Likvide beholdninger	106.654	128.314
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>114.662</b>	<b>132.494</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.800.756</b>	<b>1.854.839</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-161.965	-97.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-111.965</b>	<b>-47.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	23.650	23.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.650	23.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.879.071	1.868.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.889.071	1.878.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.912.721</b>	<b>1.902.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.800.756</b>	<b>1.854.839</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-97.333	-47.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-64.633</u>	<u>-64.633</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-161.966</u></b>	<b><u>-111.966</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser. Selskabets eneanpartshaver har skriftligt tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Tilsagnet er uigenkaldeligt, og udløber 31. december 2024. På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.730	36.650
Andre finansielle omkostninger	<u>4.934</u>	<u>4.834</u>
	<b><u>59.664</u></b>	<b><u>41.484</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-8.008</u>	<u>-4.180</u>
	<b><u>-8.008</u></b>	<b><u>-4.180</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.812.550</u>	<u>1.812.550</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.812.550</u></b>	<b><u>1.812.550</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-90.205	-53.954
Årets afskrivninger	<u>-36.251</u>	<u>-36.251</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-126.456</u></b>	<b><u>-90.205</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.686.094</u></b>	<b><u>1.722.345</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Commerz Holding ApS, CVR-nr. 27990630, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
